
●トマトハウス栽培及び収穫状況

●東京のレストランで人気！

　２０２１年６月以降は、３ヵ月に一度のご報告を基本とさせて頂いております。本稿でのご報告回数は減
りますが、引き続き、本事業にご理解とご支援を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

　１棟目は１２月末に前作の収穫を終え、徹底的に設
備・培地の整備・洗浄を行って、３月初めに予定されて
いる作付け（定植）に備えています。
　一方、昨年夏からの収穫が続いている２棟目は、平均
糖度が約１２度にまで上がりる一方、例年の冬に比べて
硬くないとても良い状態となっています。
　様々な病気の予防効果があるといわれる「リコピン」
や、免疫力維持に効果があると言われる「ＧＡＢＡ」
が豊富な「エンリッチミニトマト」及びその１００％
ジュースを、健康のためにも是非ご賞味下さい。

　前述のとおり、「エン
リッチミニトマト」の状態
がとても良いこともあり、
東京の有名レストラン数件
が、「長万部産」であるこ
とをメニューで強調して、
「エンリッチミニトマト」
をふんだんに使って下さっ
ています。 上は『La Tripletta』のカプレーゼ、

左は『e poi』のカプレーゼ。

■お問い合せについては、以下までお願いします。
　トマト事業関連 ： 長万部アグリ株式会社　　☎ 070－4800－6833

https://www.oshamambe-agri .co.jp/

࿾ᣇഃ↢੐ᬺߩߘߩᓟ࿾ᣇഃ↢੐ᬺߩߘߩᓟ࿾ᣇഃ↢੐ᬺߩߘߩᓟ࿾ᣇഃ↢੐ᬺߩߘߩᓟ࿾ᣇഃ↢੐ᬺߩߘߩᓟ࿾ᣇഃ↢੐ᬺߩߘߩᓟ࿾ᣇഃ↢੐ᬺߩߘߩᓟ࿾ᣇഃ↢੐ᬺߩߘߩᓟ

14

��


